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АГЕНЦИЈА ЗА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА ВО ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

 
 

 РАЗВОЈ 
 

 

 

Исплатени корисници на средства од ИПАРД Програмата за месец јануари 2017 година 

 

По успешната реализација на одобрената инвестиција, седумнаесет корисници потпишаа Договор 

со Агенцијата за користење на средства од ИПАРД Програмата по единаесетиот Јавен повик 

(01/2015) и добија средства од ЕУ фондовите за рурален развој во месец јануари. 

 

 

 
 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 770.293,00 

денари на корисникот Наташа Наумовска од Пелагониски регион  за обновување и 

модернизација на овошни насади.Од вкупно исплатените средства  577.720,00 денари се средства 

од буџетот на ЕУ и 192.573,00 денари се национален дел. 

 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 492.101,00 

денари на корисникот Виктор Стојаноски од Пелагониски регион  за обновување и 

модернизација на овошни насади.Од вкупно исплатените средства  369.075,00 денари се средства 

од буџетот на ЕУ и 123.026,00 денари се национален дел. 

 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 357.867,00 

денари на корисникот Петкана Алачкоска од Пелагониски регион  за обновување и 

модернизација на овошни насади.Од вкупно исплатените средства  268.400,00 денари се средства 

од буџетот на ЕУ и 89.467,00 денари се национален дел. 

 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 594.000,00 

денари на корисникот Ѕвонко Божиновски од Пелагониски регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  504.900,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 89.100,00 денари се национален дел. 

 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 168.692,00 

денари на корисникот Борис Китановски од Пелагониски регион  за модернизација на 



 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  143.388,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 25.304,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 387.253,00 

денари на корисникот ЗЗ Единство о.о извоз-увоз од Полошки регион  за 

изградба/Реконструкција на објекти за одгледување на свињи.Од вкупно исплатените средства  

290.440,00 денари се средства од буџетот на ЕУ и 96.813,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 684.053,00 

денари на корисникот Весна Стојанова – Велинова од Источен регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  513.040,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 171.013,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 1.113.200,00 

денари на корисникот Роберт Шурбески  од Пелагониски регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  946.220,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 166.980,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 1.224.932,00 

денари на корисникот Благоја Главески од Пелагониски регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  1.041.192,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 183.740,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 378.400,00 

денари на корисникот Љупчо Трајчевски од Пелагониски регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  321.640,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 56.760,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 198.940,00 

денари на корисникот Томе Босилковски од Пелагониски регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  149.205,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 49.735,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 416.533,00 

денари на корисникот Никола Којчев од Вардарски регион  за обновување и модернизација на 

лозови насади.Од вкупно исплатените средства  312.400,00 денари се средства од буџетот на ЕУ 

и 104.133,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 809.329,00 

денари на корисникот Сребре Букалевски  од Пелагониски регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  687.929,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 121.400,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 569.347,00 

денари на корисникот Горица  Нешевска  од Пелагониски регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  483.945,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 85.402,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 403.333,00 

денари на корисникот Николче Огненоски од Пелагониски регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  302.500,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 85.402,00 денари се национален дел. 

 



 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 235.486,00 

денари на корисникот Симо Николовски  од Пелагониски регион  за обновување и модернизација 

на овошни насади.Од вкупно исплатените средства  176.614,00 денари се средства од буџетот на 

ЕУ и 58.872,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 528.000,00 

денари на корисникот Билент Арифов од Пелагониски регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  448.800,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 79.200,00 денари се национален дел. 

 


